

ÅRSREDOVISNING

för

Sparsam Skatteoptimering i Sverige AB

Org.nr. 556912-2434

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Göran Andersson, Styrelseledamot
2026-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende pensions- och skatterelaterade frågor.

Bolaget är komplementär i bolagen Sparsam Skatt i Sverige KB, 969719-8134, och Sparsam Försäkring i Sverige KB, 916673-8436.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 337 403	4 746 085	5 268 590	5 137 975
Resultat efter finansiella poster	2 001 391	481 735	1 146 553	1 607 185
Soliditet (%)	87,65	90,95	82,86	89,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen i år har minskat med ca 51% jämfört med föregående år vilket främst beror på en viss minskning av antal hanterade kundärenden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 082 458	341 565	3 474 023
Utdelning		-1 100 000	0	-1 100 000
Balanseras i ny räkning		341 565	-341 565	0
Årets resultat			1 582 764	1 582 764
Belopp vid årets utgång	50 000	2 324 023	1 582 764	3 956 787

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 324 023
Årets resultat	1 582 764
	<u>3 906 787</u>

Sparsam Skatteoptimering i Sverige AB

Org.nr. 556912-2434

Förslag till disposition:

Utdelning	950 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 956 787</u>
	3 906 787

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 950 000,00 kr. vilket motsvarar 1 900,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sparsam Skatteoptimering i Sverige AB

Org.nr. 556912-2434

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 337 403	4 746 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 337 403</u>	<u>4 746 085</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 646 985	-2 003 835
Personalkostnader	2	-3 338 871	-3 104 333
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-139 092	-165 354
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-165 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 124 948</u>	<u>-5 438 522</u>
Rörelseresultat		-2 787 545	-692 437
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 500 000	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288 970	174 172
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-34</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>4 788 936</u>	<u>1 174 172</u>
Resultat efter finansiella poster		2 001 391	481 735
Resultat före skatt		2 001 391	481 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-418 627	-140 170
Årets resultat		<u>1 582 764</u>	<u>341 565</u>

Sparsam Skatteoptimering i Sverige AB

Org.nr. 556912-2434

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 760	182 852
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>18 800</u>	<u>18 800</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		62 560	201 652
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 500 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 501 000	501 000
Summa anläggningstillgångar		3 563 560	702 652
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 375	97 188
Övriga fordringar		294 515	416 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>59 755</u>	<u>65 975</u>
Summa kortfristiga fordringar		438 645	579 988
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>1 398 669</u>
Summa kortfristiga placeringar		0	1 398 669
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>511 698</u>	<u>1 138 279</u>
Summa kassa och bank		511 698	1 138 279
Summa omsättningstillgångar		950 343	3 116 936
SUMMA TILLGÅNGAR		4 513 903	3 819 588

Sparsam Skatteoptimering i Sverige AB

Org.nr. 556912-2434

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 324 023	3 082 458
Årets resultat	1 582 764	341 565
Summa fritt eget kapital	3 906 787	3 424 023
Summa eget kapital	3 956 787	3 474 023
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	140 217	0
Övriga skulder	310 740	282 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	106 159	62 799
Summa kortfristiga skulder	557 116	345 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 513 903	3 819 588

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

0

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 160 100	1 160 100
	Utgående anskaffningsvärden	1 160 100	1 160 100
	Ingående avskrivningar	-977 248	-811 894
	Årets avskrivningar	-139 092	-165 354
	Utgående avskrivningar	-1 116 340	-977 248
	Redovisat värde	43 760	182 852

NOTER

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	18 800	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>18 800</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>18 800</u>	<u>18 800</u>
	Redovisat värde	18 800	18 800

Posten avser konst.

NOTER

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Insättning	4 500 000	0
Uttag	<u>-1 500 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	3 500 000	500 000
Redovisat värde	<u>3 500 000</u>	<u>500 000</u>

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
Redovisat värde	1 000	1 000

Övriga noter

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Ansvar som komplementär i kommanditbolag	<u>1 064 000</u>	<u>799 000</u>
	1 064 000	799 000

Sparsam försäkring KB, kortfristig skuld UB 2025: 12 000 kr
 Sparsam skatt i Sverige KB, kortfristig skuld UB 2025: 1 052 000 kr
 = 1 064 000 kr

Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-21

Göran Andersson

Göran Andersson

2026-04-22

Susanne Andersson

Susanne Andersson

2026-04-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 april 2026.

Stefan Svensson

Stefan Svensson

Auktoriserad revisor
